INDICAÇÃO Nº 319/2013
Reitera a Indicação nº 1929/2009, solicitando manutenção em campo de areia localizado às margens da Avenida Aracaí, no Jardim Renê, e solicita também iluminação pública, construção de vestiários, sanitários no referido campo e, ainda, uma "Academia ao Ar Livre" ao lado do mesmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção em campo de areia localizado às margens da Avenida Aracaí, no Jardim Renê, e solicita também iluminação pública, construção de vestiários, sanitários no referido campo e, ainda, uma "Academia ao Ar Livre" ao lado do mesmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos inúmeros pedidos dos moradores que procuram este Vereador em busca de melhorias para o referido campo de areia, bem como solicitam que ao lado do mesmo seja construída uma “Academia ao Ar Livre”.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de março de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2013 - 10:30:22 01795/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário